

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐŐİ ALIMI İLAN FORMU

2025 Yılı Ulusal Vefa (YaŐlı Evde Bakım) Projesi Kapsamında İstihdam Edilecek Personele İliŐkin İlan Metni	
KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Lice Kaymakamlığı Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlığı	
Adresi: Kelvan mah. Müminađa Cad. No: 5/8 Lice-Diyarbakır	
Telefonu: 0412 861 2273	Faks no:
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Temizlik Görevlisi	Açık İş Sayısı: 3
Niteliđi (Geçici/Daimi): Geçici	Deneyim Süresi: Yok
BaŐvuru Tarihleri: 03/01/2025- 07/01/2025	
BaŐvuru Adresi: Lice Kaymakamlığı Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlığı	
İrtibat KiŐisi: Hüseyin BİLAL	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0412 861 2273	E-posta: licesydvakfi@gmail.com
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Lice Kaymakamlığı Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlığı	
Tarih:	BaŐvuru Evrakları Teslim Edildikten Sonra Belirlenecektir.
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Lice Merkez ve Kırsal Mahalleler	
ÇalıŐma Süresi: 12 Ay	ÇalıŐma Saatleri: 08:00-17:00
MÜRACAAT KOŐULLARI	
<ul style="list-style-type: none">- T.C VatandaŐı Olmak- Medeni Haklarını Kullanmak Ehliyetine Sahip Olmak- Kamu Haklarından Mahrum Bulunmamak- Bayan Olmak- 21-49 YaŐ Aralıđında Olmak- En az lise mezunu olmak. Ancak baŐvuruların arasında YaŐlı Bakım, Gerontoloji vb. alanında Ön Lisans Eđitimi almıŐ olan, Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin Sađlık Hizmetleri alanından veya Hasta ve YaŐlı Hizmetleri alanında mezun olan ya da hizmet alanıyla ilgili MEB Onaylı Sertifika sahibi olan kiŐilerin bulunması halinde Mütevelli Heyetince Program kapsamında çalıŐtırılacak personel seçiminde bu kiŐilere öncelik verilir.- Son 1 Yıldır Lice'de İkamet Ediyor Olmak- Temizlik Görevlisi Olarak Tecrübe Sahibi Olmak- Adli Sicil Kaydı Olmamak	
BAŐVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER	
<ul style="list-style-type: none">- İkametgah Belgesi- Kimlik Fotokopisi- Mezuniyet Belgesi (Aslı ya da Onaylı Süreti)- Adli Sicil Kaydı Belgesi- Aile Tablosu- Ehliyet Fotokopisi- Sađlık Raporu- Hasta ve YaŐlı Sertifikası (Varsa)	
FORM ONAY BİLGİLERİ	
Tarih: 31/12/2024	
Adı Soyadı:	Hüseyin BİLAL
Unvanı:	Vakıf Müdürü
KaŐe/İmza:	

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bađlı olunan İŐKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.